
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Sporting Příbram¸ z.s.
Pořadatel

23.5.2025
Datum

Beroun (Tyršova 85, 26601 Beroun)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Miroslav Vondra 606953864 vondra.atlet@seznam.cz

Ředitel závodu Petr Vocílka 605701363 pvocilka@email.cz
Hlavní rozhodčí Jan Šťastný 606391663 janhepi@seznam.cz
Hlasatel Petr Vocílka

Hospodář Eliška Letová
Časomíru zajišťuje FTVS UK
Výsledky zpracoval Martin Vocílka 732119177 vocis@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí technický delegát.

Dálka mladších žákyň bude rozdělena na dvě skupiny dle počtu přihlášených.

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Omezení startů:  Závodníci/ice mohou startovat ve dvou disciplínách a štafetě.

Závodní kancelář je otevřena od 14:00 hodin v levé horní části tribuny. Do 15:00 hodin provedou vedoucí
družstev pouze škrty. Jakékoliv dopisování a přepisování není možné.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 14.5.2025 do 21.5.2025 do 20:00.

2. kolo družstev mladšího žactva Stc. kraje - skupina A

Soutěže

Startující závodníci a závodnice musí mít potvrzení o lékařské prohlídce Ministerstva zdravotnictví
č.391/213 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v den soutěže ne starší jednoho roku.
Za dodržení tohoto ustanovení odpovídají vysílající atletické oddíly a kluby.

Závodníci resp. závodnice, mohou startovat buď v oddílovém/klubovém dresu (tílko a trenýrky, resp.
elastické kalhoty) nebo v oddílové/klubové kombinéze. Start v jiném dresu, nebo v jiné kombinéze není
přípustný. Za jiný dres resp. jinou kombinézu se považuje i reprezentační dres, resp. reprezentační
kombinéze.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci 60 m, 300 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, kriket
Ml. žákyně 60 m, 300 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg, kriket

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Z důvodu modré zóny kolem stadionu doporučujeme dojet autobusem ke stadionu pro vysazení závodníků
a odjet na autobusové nádraží cca 500 m od stadionu. 

Parkování

Štafety se přes atletickou kancelář NEPŘIHLAŠUJÍ. Ukončení odevzdání přihlášek na štafety je do 17:50.

Šatny
Šatny jsou k dispozici ze zadní strany tribuny stadionu v přízemí u dětského hřiště. Pořadatel neručí za
odložené věci. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v dolní části tribuny.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude ve spodní části tribuny.

UPOZORNĚNÍ:

Časový pořad je orientační, pořadatel si vyhrazuje právo upravit ho dle aktuálního počtu startujících.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh dálka Žcm  koule 2kg Žkm  kriket Žcm  

15:45 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh výška Žkm  

16:00 60 m Žkm Rozběh 

16:30 60 m Žcm Rozběh 

17:00 1500 m Žkm Běh dálka Žkm  

17:15 1500 m Žcm Běh koule 3kg Žcm  

17:30 60 m Žkm Finále výška Žcm  kriket Žkm  

17:45 60 m Žcm Finále 

18:00 300 m Žkm Běh 

18:30 300 m Žcm Běh 

18:50 4x60 m Žkm Běh 

19:10 4x60 m Žcm Běh 

19:30 Konec závodů   

pátek, 23.5.2025




